



## Alpha Security A/S

Strandvejen 251 A  
2920 Charlottenlund  
CVR-nr. 19042987

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
20.01.2023

---

**Bent Schrøder**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Alpha Security A/S  
Strandvejen 251 A  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 19042987  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Bestyrelse

Anne-Mette Schrøder, formand  
Bent Schrøder  
Emily Krygell Schrøder

## Direktion

Bent Schrøder, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af salg, installation og servicering af sikringsanlæg til detailhandlen og det offentlige.

Årets resultat udviser et overskud på 788 t.kr. hvilken betragtes som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	1	<b>2.771.152</b>	<b>3.092.279</b>
Personaleomkostninger	2	(1.967.031)	(1.799.822)
Af- og nedskrivninger		223.390	(124.364)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.027.511</b>	<b>1.168.093</b>
Andre finansielle omkostninger	3	(16.070)	(28.378)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.011.441</b>	<b>1.139.715</b>
Skat af årets resultat	4	(223.051)	(250.944)
<b>Årets resultat</b>		<b>788.390</b>	<b>888.771</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.094.235	500.000
Overført resultat		(305.845)	388.771
<b>Resultatdisponering</b>		<b>788.390</b>	<b>888.771</b>



# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.611	13.221
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>6.611</b>	<b>13.221</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>6.611</b>	<b>13.221</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.886.463	1.922.208
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.886.463</b>	<b>1.922.208</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		687.917	604.674
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		57.445	280.597
Udskudt skat		0	30.000
Andre tilgodehavender		0	71.429
Periodeafgrænsningsposter		37.223	6.008
<b>Tilgodehavender</b>		<b>782.585</b>	<b>992.708</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.196.004</b>	<b>829.073</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.865.052</b>	<b>3.743.989</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.871.663</b>	<b>3.757.210</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital	6	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.000.000	1.305.841
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.094.235	500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>2.594.235</b>	<b>2.305.841</b>
Udskudt skat		19.000	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>19.000</b>	<b>0</b>
Anden gæld		219.042	212.150
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>219.042</b>	<b>212.150</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		151.092	148.128
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.475	118.055
Gæld til tilknyttede virksomheder		46.402	73.962
Skyldig skat		263.208	265.944
Anden gæld		535.209	633.130
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.039.386</b>	<b>1.239.219</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.258.428</b>	<b>1.451.369</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.871.663</b>	<b>3.757.210</b>
Eventualforpligtelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	989.741	500.000	1.989.741
Rettelse af væsentlige fejl	0	316.104	0	316.104
<b>Korrigeret egenkapital primo</b>	<b>500.000</b>	<b>1.305.845</b>	<b>500.000</b>	<b>2.305.845</b>
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	(305.845)	1.094.235	788.390
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.094.235</b>	<b>2.594.235</b>

# Noter

## 1 Bruttofortjeneste/-tab

I bruttofortjenesten for 2021 indgår andre driftsindtægter ved Covid-19-krisen bestående af lønkomensation på 445 t.kr. og komensation til faste omkostninger på 365 t.kr. I 2022 indgår regulering af modtaget komensation tidligere år på (18) t.kr.

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	1.855.577	1.714.584
Pensioner	50.904	50.904
Andre omkostninger til social sikring	23.597	22.946
Andre personaleomkostninger	36.953	11.388
	<b>1.967.031</b>	<b>1.799.822</b>
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	3

## 3 Andre finansielle omkostninger

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	(1.232)	11.981
Renteomkostninger i øvrigt	8.226	15.746
Valutakursreguleringer	2.184	651
Øvrige finansielle omkostninger	6.892	0
	<b>16.070</b>	<b>28.378</b>

## 4 Skat af årets resultat

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	174.051	265.944
Ændring af udskudt skat	49.000	(15.000)
	<b>223.051</b>	<b>250.944</b>

## 5 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	804.831
Afgange	(785.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>19.831</b>
Af- og nedskrivninger primo	(791.610)
Årets afskrivninger	(6.610)
Tilbageførsel ved afgang	785.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(13.220)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.611</b>

## 6 Virksomhedskapital

	<b>Antal</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
Aktier	500	500.000
	<b>500</b>	<b>500.000</b>

## 7 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2022 kr.</b>
Anden gæld	219.042
	<b>219.042</b>

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bibendum Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
